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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr.2794/______Prot. Tiranë, më _____. _____.
2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale
Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë
Tel/Fax +355 4 2376178
E-mail ___________________________________________
Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike – mallra.
3. Numri i referencës së procedurës: REF-65753-04-27-2018.
4.Objekti i kontratës: “Blerje barna dhe materiale konsumi për qendrat shëndetësore që
mbulojnë me shërbim zonat turistike verore”.
5. Fondi limit: 21,835,164 (njëzet e një milion e tetëqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e
gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: parashikuar deri me 01.06.2018.
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për

pjesëmarrje:23/05/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10: 00 www.app.gov.al.
8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për

pjesëmarrje:23/05/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10: 00 www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Merita Xhafaj

http://www.shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al
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Konceptoi:PppërProkurim
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